
Protokoll fra valgmøte i Juristforbundet UiT 

Sted: Teams/digitalt møte 

Tid: 18. februar 2022 kl 12:00–12:40 

Møteleder/referent: Johanne Bertling Krogstad - Protokollen er godkjent av møtets deltakere. 

 

Bakgrunn:  

Vår hovedtillitsvalgte har sluttet hos UiT og vi trenger derfor å bygge opp et nytt tillitsmannsapparat.  

Det er tidligere sendt ut nominasjonsinvitasjon. Ved nominasjonsfristens utløp den 13. februar var 

det meldt inn to kandidater: Mads Stornes og Johanne Bertling Krogstad. Kandidatenes 

presentasjoner er sendt ut på epost til medlemmene.  

Det åpnes også for benkeforslag i møtet. Bare samtykkende personer som er til stede på møtet kan 

nomineres.  

Sak 1: Nominasjon av tillitsvalgte som skal utgjøre styret i Juristforbundet UiT 

Mads Stornes og Johanne Bertling Krogstad godkjennes som kandidater. 

Det ble ikke stilt nye kandidater. 

Beslutning:  

Mads Stornes og Johanne Bertling Krogstad utgjør styret i Juristforbundet UiT. 

Bekreftede plasstillitsvalgte for Juristforbundet UiT kan opptas i styret.  

 

Sak 2: Valg av hovedtillitsvalgt 

Mads Stornes ønsker ikke å være hovedtillitsvalgt.  

Beslutning: 

Johanne Bertling Krogstad velges som hovedtillitsvalgt for Juristforbundet UiT. 

 

Sak 3: Etablering av styre og organisering av Juristforbundet UiT 

Styret går i gang med å utarbeide vedtekter og strategi/handlingsplan for Juristforbundet UiT. Dette 

skal legges frem for, og vedtas av, medlemmene. 

Det er enighet om at styret i særlig grad skal fokusere på synliggjøring og tilstedeværelse, herunder 

faglige og sosiale møteplasser, gjerne a la Juristforum i Harstad. Det tas sikte på et første 

arrangement i Tromsø.   

På årsmøte i Akademikerne i starten av mars fordeles frikjøp til tillitsvalgte. Juristforbundet UiT skal 

arbeide for å beholde en andel frikjøp, og for at primærforeningene selv kan fordele sin andel frikjøp 

mellom sine tillitsvalgte dersom det synes hensiktsmessig. Det forventes også at Juristforbundet UiT 

skal være representert i det lokale Akademiker-styret.  


